pavimentos e uma construção destinada ao funcionamento de um hospital, também, com dois
pavimentos). Obs.: As benfeitorias acima descritas não encontram-se registradas na Matrícula
Imobiliária, sendo de responsabilidade do arrematante providenciar a regularização do
registro junto ao CRI.

AVALIAÇÃO: R$ 3.880.000,00 (três milhões, oitocentos e oitenta mil reais),
em 06 de outubro de 2025.

LANCE MÍNIMO 2º LEILÃO: R$ 1.940.000,00 (Um milhão, novecentos e
quarenta mil reais).

LOCALIZAÇÃO DO BEM: Rodovia BR 101, s/nº, Km 167, Macaé/RJ.

DEPOSITÁRIO: ANTÔNIO CARLOS MEZAVILLA LIMA.

ÔNUS: Penhora nos autos nº 5079459-93.2020.4.02.5101 da 4ª Vara Federal de
Execução Fiscal do Rio de Janeiro/RJ; Penhora nos autos nº 5063659- 59.2019.4.02.5101 da

[...]

Indisponibilidade nos autos nº 5063650-67.2019.4.02.5101 da 5ª Vara Federal de
Execução Fiscal do Rio de Janeiro/RJ; Penhora nos autos nº 5057376- 83.2020.4.02.5101 da
5ª Vara Federal de Execução Fiscal do Rio de Janeiro/RJ. Outros eventuais constantes na
Matrícula Imobiliária.

VALOR DO DEBITO EM EXECUÇÃO: R$ 66.839,04 (sessenta e seis mil,
oitocentos e trinta e nove reais e quatro centavos), em 27 de novembro de 2025.

Dado e passado nesta Cidade do Rio de Janeiro em 12/01/2026. Eu, RIVIANI
ANDREA TEIXEIRA DE ALMEIDA MAGHELLY, Analista Judiciário, digitei. Eu,
BIANCA FISCILETTI VALLONE, Diretora de Secretaria, conferi.